2

	UBND HUYỆN CẦN GIỜ
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:  438   /GDĐT
V/v thực hiện báo cáo đánh giá tác động của dịch bệnh COVID-19 đối với lĩnh vực giáo dục và đào tạo
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cần Giờ, ngày   16   tháng 4 năm 2020

	KHẨN

	Kính gửi:
	Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở, Chuyên biệt Cần Thạnh và Bồi dưỡng giáo dục.

Căn cứ Công văn số 1246/BGDĐT-KHTC ngày 10/4/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc báo cáo đánh giá tác động của dịch bệnh COVID-19 đối với lĩnh vực giáo dục và đào tạo;

 Căn cứ chỉ đạo của Sở Giáo dục và Đào tạo, phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở, Chuyên biệt Cần Thạnh và Bồi dưỡng giáo dục thực hiện báo cáo đánh giá tác động của dịch bệnh COVID-19 đối với lĩnh vực giáo dục và đào tạo, với những nội dung cụ thể như sau:

1. Đối với các trường Mầm non, Tiểu học và Trung học cơ sở:

- Thực hiện báo cáo theo mẫu đính kèm, hạn chót gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo trước 16 giờ ngày 17 tháng 4 năm 2020, qua địa chỉ mail: tinpgdcangio.tphcm@moet.edu.vn; người nhận Ông Hồ Trung Tín.

- Đề nghị tất cả các trường Mầm non, Tiểu học và Trung học cơ sở thực phải thực hiện nghiêm túc nội dung trên (đối với các đơn vị không bị ảnh hưởng, đề nghị ghi vào từng nội dung của biểu mẫu là không)
2. Đối với Phòng Giáo dục và Đào tạo:

2.1. Giao bà Trần Thị Hoàng Mai có trách nhiệm nhắc nhở các trường Tiểu học, Trung học cơ sở, Chuyên biệt Cần Thạnh và Bồi dưỡng giáo dục thực hiện báo cáo đánh giá tác động của dịch bệnh COVID-19 đối với lĩnh vực giáo dục và đào tạo tại đơn vị mình.
2.2. Giao bà Lê Thị Kim Châu có trách nhiệm nhắc nhở các trường Mầm non thực hiện báo cáo đánh giá tác động của dịch bệnh COVID-19 đối với lĩnh vực giáo dục và đào tạo tại đơn vị mình.

2,3. Giao bà Phạm Thị Kim Ngân và Lê Thị Thanh Trúc có trách nhiệm:

- Kiểm tra báo cáo của các đơn vị và tổng hợp nội dung 1, 2, 3 trong mẫu báo cáo theo từng ngành học, cấp học, các dục cơ sở quản lý giáo dục; gửi file tổng hợp về ông Hồ Trung Tín, hạn chót 11 giờ ngày 20/4/2020, qua địa chỉ mail tinpgdcangio.tphcm@moet.edu.vn
- Thực hiện báo cáo đánh giá tác động của dịch bệnh COVID-19 đối với lĩnh vực giáo dục và đào tạo tại cơ quan Phòng Giáo dục và Đào tạo.

2.4. Giao bà Hồ Thị Ngọc Ánh có trách nhiệm kiểm tra báo cáo của các trường Mầm non và tổng hợp nội dung 4 trong mẫu báo cáo của các trường Mầm non; gửi file tổng hợp về ông Hồ Trung Tín, hạn chót 11 giờ ngày 20/4/2020, qua địa chỉ mail tinpgdcangio.tphcm@moet.edu.vn
2.5. Giao bà Trần Thị Diễm Thúy có trách nhiệm kiểm tra báo cáo của các trường Tiểu học và tổng hợp nội dung 4 trong mẫu báo cáo của các trường Tiểu học; gửi file tổng hợp về ông Hồ Trung Tín, hạn chót 11 giờ ngày 20/4/2020, qua địa chỉ mail tinpgdcangio.tphcm@moet.edu.vn
2.6. Giao ông Nguyễn Phi Long có trách nhiệm kiểm tra báo cáo của các trường Trung học cơ sở và tổng hợp nội dung 4 trong mẫu báo cáo của các trường Trung học cơ sở; gửi file tổng hợp về ông Hồ Trung Tín, hạn chót 11 giờ ngày 20/4/2020, qua địa chỉ mail tinpgdcangio.tphcm@moet.edu.vn
2.7. Giao ông Trần Văn Láng có trách nhiệm kiểm tra báo cáo của các đơn vị và tổng hợp nội dung 5 trong mẫu báo cáo theo từng ngành học, cấp học, các dục cơ sở quản lý giáo dục; gửi file tổng hợp về ông Hồ Trung Tín, hạn chót 11 giờ ngày 20/4/2020, qua địa chỉ mail tinpgdcangio.tphcm@moet.edu.vn
2.8. Giao ông Lê Long Hậu có trách nhiệm kiểm tra báo cáo của các đơn vị và tổng hợp nội dung 6 trong mẫu báo cáo theo từng ngành học, cấp học, các dục cơ sở quản lý giáo dục; gửi file tổng hợp về ông Hồ Trung Tín, hạn chót 11 giờ ngày 20/4/2020, qua địa chỉ mail tinpgdcangio.tphcm@moet.edu.vn
2.9. Giao ông Hồ Trung Tín có trách nhiệm:
- Tiếp nhận báo cáo của các trường Mầm non, Tiểu học và Trung học cơ sở, Chuyên biệt Cần Thạnh và Bồi dưỡng giáo dục chuyển đến các thành viên phòng Giáo dục và Đào tạo được phân công ở trên.
- Báo cáo bà Trần Thị Hoàng Mai và bà Lê Thị Kim Châu các đơn vị không thực hiện và thực hiện báo cáo không đúng tiến độ để nhắc nhở và báo cáo kịp thời.
- Tiếp nhận báo cáo của các thành viên phòng Giáo dục và Đào tạo được phân công, tổng  hợp và hoàn chỉnh báo cáo, tham mưu Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo báo cáo gửi Sở Giáo dục và Đào tạo.
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở, Chuyên biệt Cần Thạnh và công chức Phòng Giáo dục và Đào tạo Bồi dưỡng giáo dục thực hiện nghiêm túc các nội dung công văn trên./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Ban Lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo;
- công chức Phòng Giáo dục và Đào tạo được phân công;

- Lưu: VT.
	TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Võ Thị Diễm Phượng